
ora
  

 

sezione 2A cat sezione 2A cat sezione 2A cat  

    

14 BEVIONE BIANCA 156 VERZOLETTO VERONICA 146 TAGLIENTE ALESSIA

contro contro contro  

33 CANAVESE MARIA 87 INFANTINO LUDOVICA 11 BENEDETTO LAURA

  

   doppio

  FORNASIERI CHIARA

88 LA CAVA BEATRICE

   contro

20 BONGIOVANNI CLAUDIA

 SERRAJOTTO ELISA

sezione 2A cat sezione 2A cat  

    

40 CASTELLI CECILIA 92 LEANDRO GIULIA

contro contro   

50 COLETTI GIULIA 132 SATTANINO FRANCESCA

    

sezione 2A cat    

   

121 PRATI CHIARA

contro     

51 COLOMBO CARLOTTA

  

sezione 2A cat sezione 2A cat sezione 2A cat doppio

 SERENO MARTINA

108 NOVATI AURORA 125 RAGONA SOFIA 36 CARLONE ALEXIA 86 IACCARINO ROSSANA

contro contro contro contro

37 CARNOVALE GIORGIA 53 COVRIG MIHAELA BIANCA 42 CAVELLI CAROLA 91 LARDONE CAROLA

 RAMBAUDI MARA

doppio    

 GIACCONE EMMA   

10 BELLINO ELISA

contro    

83 GUGLIELMETTI ELEONORA

FRUGERI REBECCA   

     

   

    

   

                                                                    

 

9.30

10.00

11.30

14.30

16.30

18.00

Campo Campo Campo

CIRCOLO LA STAMPA SPORTING

GIUDICE ARBITRO

Bau' Venanzio

Campo 

OPEN BNL 2016 FEMMINILE

DOMENICA 10 APRILE 2016

ORARIO DI GIOCO  


