



CIRCOLO LA STAMPA SPORTING

ORARIO DI GIOCO  
**DOMENICA 10 APRILE 2016**

**OPEN BNL 2016 FEMMINILE**

<b>ora</b>	<b>Campo</b>	<b>Campo</b>	<b>Campo</b>	<b>Campo</b>
<b>9.30</b>	sezione 2A cat  BEVIONE BIANCA contro CANAVESE MARIA	sezione 2A cat  VERZOLETTA VERONICA contro INFANTINO LUDOVICA	sezione 2A cat  TAGLIENTE ALESSIA contro BENEDETTO LAURA	
<b>10.00</b>				doppio  FORNASIERI CHIARA LA CAVA BEATRICE contro BONGIOVANNI CLAUDIA SERRAJOTTO ELISA
<b>11.30</b>	sezione 2A cat  CASTELLI CECILIA contro COLETTI GIULIA	sezione 2A cat  LEANDRO GIULIA contro SATTANINO FRANCESCA		
<b>14.30</b>	sezione 2A cat  PRATI CHIARA contro COLOMBO CARLOTTA			
<b>16.30</b>	sezione 2A cat  NOVATI AURORA contro CARNOVALE GIORGIA	sezione 2A cat  RAGONA SOFIA contro COVRIG MIHAELA BIANCA	sezione 2A cat  CARLONE ALEXIA contro CAVELLI CAROLA	doppio  SERENO MARTINA IACCARINO ROSSANA contro LARDONE CAROLA RAMBAUDI MARA
<b>18.00</b>	doppio  GIACCONI EMMA BELLINO ELISA contro GUGLIELMETTI ELEONORA FRUGERI REBECCA			
				GIUDICE ARBITRO <i>Bau 'Venanzia</i>